



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Primavera Music A/S

Havetoften 2B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 15 49 85 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Viggo Johan Mangor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primavera Music A/S Havetoften 2B 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 15 49 85 87
	Stiftet: 30. august 1991
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Viggo Johan Mangor, Bestyrelsesmedlem Inger Spaabæk Mangor, Bestyrelsesformand Maria Spaabæk Mangor, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Viggo Johan Mangor, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af koncertvirksomhed, udgivelse af musik, handel og udlejning af musikinstrumenter og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 121.872 kr. mod 60.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.296 kr. mod -85.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 3.057 stk. til kr. 100, hvilket svarer til 39,38 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	121.872	60.200
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
Resultat før finansielle poster	112.872	51.200
2 Andre finansielle indtægter	4.242	3.949
3 Øvrige finansielle omkostninger	-109.818	-140.307
Resultat før skat	7.296	-85.158
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.296	-85.158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.158
Disponeret i alt	7.296	-85.158

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	782.100	791.100
Materielle anlægsaktiver i alt	782.100	791.100
Anlægsaktiver i alt	782.100	791.100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	644	644
Tilgodehavender i alt	644	644
Andre værdipapirer og kapitalandele	368.785	462.051
Værdipapirer i alt	368.785	462.051
Likvide beholdninger	168.045	50.198
Omsætningsaktiver i alt	537.474	512.893
Aktiver i alt	1.319.574	1.303.993

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	770.400	770.400
Overført resultat	232.206	224.910
Egenkapital i alt	<u>1.002.606</u>	<u>995.310</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	316.968	308.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.968	308.683
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.968</u>	<u>308.683</u>
Passiver i alt	<u>1.319.574</u>	<u>1.303.993</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	770.400	224.910	995.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.296	7.296
	770.400	232.206	1.002.606

Noter

	2024	2023
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	9.000	9.000
	9.000	9.000
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	217	0
Renter, obligationer	7	10
Valutakursdifferencer	50	0
Aktieudbytte	3.950	3.938
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	18	1
	4.242	3.949
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.818	140.307
	109.818	140.307
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	947.100	947.100
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	947.100	947.100
Af- og nedskrivninger primo	-156.000	-147.000
Årets afskrivninger	-9.000	-9.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-165.000	-156.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	782.100	791.100

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	368.712	73
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-93.219	-7

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

MANGOR MARIA SPAABAÆK

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 67:35:17:6F:1F[...]5:AC:86:6B:A4

IP: 31.94.xxx.xxx

2025-07-01 20:25:14 UTC



Viggo Johan Mangor

Direktør

Serienummer: 4984ab28-ea1b-4eec-87d6-87087be1218c

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-07-02 09:00:40 UTC



Viggo Johan Mangor

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4984ab28-ea1b-4eec-87d6-87087be1218c

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-07-02 09:00:40 UTC



Inger Spaabæk Mangor

Bestyrelsesformand

Serienummer: dbd1e403-a732-4ee3-8e25-73a6d9afdf5e

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-07-02 09:02:43 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 212.97.xxx.xxx

2025-07-02 10:15:15 UTC



Viggo Johan Mangor

Dirigent

Serienummer: 4984ab28-ea1b-4eec-87d6-87087be1218c

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-07-03 08:23:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.